
 

 

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 9. oktober 2021. 

 

Deltagere: Brian Ølgod Thomsen, Morten Bjelke, Peter Lindhard, Mette Bomholdt, Morten 

Overgaard. 

Afbud: Bente Riberholdt. 

REFERAT 

Økonomi: 

Samlet set har Ans IF en flot økonomi. Samtlige udvalg har klaret sig flot, ikke mindst når 

man tager de udfordringer som Covid-19 har givet med i ligningen. Q3 har samlet givet et 

plus på cirka 60.000 hvilket er meget flot. Fodbold har haft et i særklasse flot år 

økonomisk. Gymnastik afdelingen lider lidt under, at der er færre børnemedlemmer, og af 

samme årsag færre kontingentindtægter. Svømning mangler forsat instruktører til 

børneholdene, og derfor har der været færre svømmere i gang i denne sæson. Der 

mangler fortsat en børneinstruktør.  

 

Forsikringer: 

Brian holder møde med vores forsikringsmand om vores forsikringer. Sammen finder de 

ud af, om vi er rigtigt dækket ind på forsikringsfronten.  

 

Materialer: 

Badmintonnettene i skolehallen er ved at være godt slidte. Brian undersøger mulighederne 

for indkøb af nye net.   

 

Sponsor: 

Vi mangler forsat den fjerde hovedsponsor. Derudover er der ro på i sponsorudvalget. 

Bjelke har et par nye emner som sponsorer. Om de skal være hovedsponsorer, eller 

almindelige sponsorer må tiden vise. Skiltemaleren kontaktes igen omkring udskiftning af 



 

 

skilte og fremstilling af nye skilte. Bjelke aftaler med Skiltemaleren. Har Skiltemaleren ikke 

tid, finder Bjelke en anden løsning. 

 

Sponsor/medhjælper fest:  

Både vores sponsorerer og vores frivillige var meget tilfredse med vores arrangement. 

Både maden, foredraget med Lars Christiansen, og den efterfølgende fest har høstet store 

roser. Så stor tak til Bente Riberholdt for at være tovholder.  

 

AIKC: 

AIKC er oppe i fulde omdrejninger igen efter Covid-19 nedlukningen. Der er mange 

forskellige arrangementer i AIKC, og lokalerne bruges flittigt. Kim Jensen er kommet godt i 

gang med jobbet, som ansat i AIKC. Både Kim og Sussi er glade for, ansættelsen af Kim.  

 

Min App: 

Den nye App prøvekøres pt i håndboldafdelingen. Flere af håndboldholdene er nu i gang 

med appen. Vi afventer og ser, hvilke erfaringer håndboldfolket gør med appen.  

 

Padel: 

Vi håber forsat på, at få Padelanlæg til Ans. Drømmen er, at banerne skal ligge der hvor 

tennis bane 2 pt ligger. Der er intet endeligt afgjort endnu omkring sagen. Brian, samt 

Henrik og Anders fra Tennisudvalget har et møde med kommunen senere i denne 

måned.   

 

Kommende arrangementer/møder: 

Næste bestyrelsesmøde onsdag 26/1 klokken 19.30. På bestyrelsesmødet planlægges 

næste års årsmøde i Ans IF. 

Vi satser på at afholde et arrangement for vores unge frivillige i starten af 2022.  

Sponsor/medhjælper fest afholdes i efteråret 2022.  

Vi vil desuden forsøge, at arrangeret et event for vores sponsorer. En tur til en håndbold 

eller fodboldlandskamp kunne være en mulighed.  


